入　札　書

令和 　　年 　　月 　　日

有限会社三和鶏園
代表取締役　山元淳一　殿
住所　                          　　　  住　　　　　所
                       商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり入札します。

記

	十億
	憶
	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	円

	0
	0
	0

注：入札金額は、消費税を除いた金額で記入。

（1）工事名	：令和6年度内国内肥料資源活用総合支援事業
（2）工事場所　：京都府舞鶴市大波上201-19